PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	11 марта 2013 года
	                                       № 68/419

г. Слюдянка

Об установлении общих результатах дополнительных муниципальных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва

В соответствии с подпунктом 17 пункта 1 статьи 32, статьей 106 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании первого экземпляра протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии, исполнявшей полномочия окружной избирательной комиссии  по дополнительным муниципальным выборам депутата Думы муниципального образования Слюдянский район по одномандатному избирательному округу № 11, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные муниципальные выборы депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва 10 марта 2013 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Думу муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 избран  депутатом Пинтаев Валерий Иванович.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова